PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS

ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 50/2019

RETIFICAÇÃO DOS ANEXO I E III DO AVISO TJ nº 39/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E PRÁTICA

 A Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições,

AVISA que ficam retificados os conteúdos dos Anexos I e III, do Aviso TJ nº

39/2019, referente ao candidato THIAGO MACIEL DE PAIVA COSTA, inscrição
nº 222200001186, uma vez que, por erro material, constou como habilitado na
prova escrita e prática, critério de admissão, com nota 7,16, devendo constar
apenas do Anexo III, como candidato inabilitado, por não ter realizado a prova
escrita e prática.

Rio de Janeiro, 25 de junho de 2019.

            Doutora ANA LUCIA VIEIRA DO CARMO

         Juíza de Direito

      Doutor AFONSO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA
       Juiz de Direito